
REV.1_06-2022

Largo & Gates
Strumenti canalari meccanici

Descrizione
Largo & Gates sono frese in acciaio inox per canali 
radicolari.

Indicazioni
Da utilizzare solo in studio odontoiatrico o in ambito 
ospedaliero da personale qualificato.

Campo di applicazione
Per l’allargamento dei canali radicolari.

Misure

Confezionamento
Blister da 6 pezzi (assortiti o singole misure)

Procedura raccomandata
Protocollo operativo:
Utilizzare in qualsiasi manipolo ad angolo retto 
per allargare la porzione coronale del canale per la 
rimozione massiva della struttura.

Conservazione
Conservare a temperatura ambiente, lontano da fonti 

di luce diretta. 

Precauzioni
• Gli strumenti sono consigliati monouso.
• Se utilizzati ripetutamente potrebbero non 

essere efficienti e/o causare danni/inconvenienti 
al paziente.

• Non utilizzare il blister se aperto o danneggiato. 

Simboli

Garanzia  
Dental World sostituirà il prodotto che risulti essere 
difettoso.
Dental World non accetta la responsabilità per alcun 
danno o perdita, diretto o conseguente scaturito da 
uso incauto o l’inabilità ad usare il prodotto descritto. 
Prima di utilizzare, è responsabilità dell’utente 
determinare l’appropriatezza del prodotto per il suo 
uso. L’utente si assume la responsabilità per uso 
incauto.
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Codice
prodotto

Numero
lotto

Non sterileNon riutilizzare Istruzioni
d’uso

Fabbricante

Data di
scadenza

Non utilizzare
se la confezione è 

danneggiata

144910008

144910011

144910009

144910012

144910014

144910010

144910013

144910001

144910004

144910002

144910005

144910007

144910003

144910006

n°1 - 0,5
n°2 - 0,7
n°3 - 0,9
n°4 - 1,5
n°5 - 1,3

Ass. n°1 - 6
n°6 - 1,5

Ø (mm) 28 mm 32 mm
GATES

144910022

144910025

144910023

144910026

144910028

144910024

144910027

144910015

144910018

144910016

144910019

144910021

144910017

144910020

n°1 - 0,7
n°2 - 0,9
n°3 - 1,1
n°4 - 1,3
n°5 - 1,5

Ass. n°1 - 6
n°6 - 1,7

Ø (mm) 28 mm 32 mm
LARGO
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Largo & Gates
Mechanical canal Instruments 

Description
Largo & Gates are stainless steel burs for root canals.

Indications
For use only in a dental office or hospital setting by 
qualified personnel.

Application field 
For the widening of root canals.

Measures 

Packaging 
Blister 6 pcs (assorted or individual sizes).

Recommended procedure
Operative protocol:
Use in any right-angle handpiece to widen the coronal 
portion of the canal for massive removal of structure.

Storage 
Store the product at room temperature away from 
direct light.

Cautions 
• Instruments are disposable.
• Repeated use may not be effective and/or cause 

damage/ inconvenience to the patient.
• Do not use the blister if opened or damaged.

Symbols

Warranty 
Dental World will replace product that is proven to be  
defective. Dental World does not accept liability for any 
damage or loss, direct or consequential, stemming 
from the use of or inability to use the product 
described. Before using, it is the responsibility of the 
user to determine the suitability of the product for its 
intended use. The user assumes all risks and liability 
in connection therewith.
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